令和４年5月吉日
京都市空手道連盟
加盟団体道場 各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都市空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　伊吹　文明
　令和４年度　第1回全空連公認 少年段位（初段・弐段）審査会開催について
京都府空手道連盟　技術委員会より表記の少年段位審査会の案内が届きましたのでお知らせいたします。
中学生に関しましては全国大会等の規模の大きな大会出場で公認少年段位を所持していることが必要になります。また取得された資格は公認段位規定に基づき一般段位に移行することが出来ます。
１　日　　時：令和４年６月１９日　(日)　 開始式　　13時00分
　　　　　　　受　付　　12時30分より12時50分まで
　　　　　　　審査開始　級位審査終了後
２　会　　場：ジーエス・ユアサ体育館
３　受審資格：①初段位は（公財）全日本空手道連盟公認一級所持者。
②審査日において満１５歳未満又は、義務教育を終了していない者。
③京都府空手道連盟の郡市連盟に加盟している団体に所属し（公財）全日本空手道連盟
　会員登録者であること。
　４　受 審 料：５，０００円　※当日会場で納入
　　　　　　　※但し、段位登録料は後日合格通知と共に連絡されますので納付をお願いいたします。
　５　申込方法：①段位受審申請書（少年用）…写真貼付のこと
　　　　　　　　※記載時注意事項
a 必ず、受審形名を記載すること
　　　　　　　　  b 受審者、空手道歴保証人（所属道場代表責任者）の押印、及び道場名の記載
　　　　　　　　　c 申請団体長名の住所に証書を送付いたしますので、住所を正確に記載してください。
　　　　　　　　　d 郡市連盟名は当連盟にて記載及び押印しますので、開けておいてください。
　　　　　　　　②全空連会員登録証写し（段位受審申請書（少年用）裏面に印刷又は貼りつける。
　　　　　　　　③全空連発行の現公認級位・公認少年初段位証書の写し（必ずA４に縮小すること）
証書が届いていない場合はその旨をお知らせください。
　　　　　　　　④返信用封筒（長形３号）に住所、氏名（様で記入）を記入の上８４円切手を貼付のこと
　　　　　　　　⑤期日は令和４年６月５日（日）必着のこと、以後一切受け付けません
６　審査内容：初段：全空連第１、第２指定形１つ及び自由組手１試合程度
　　　　　　　弐段：全空連第1、第2指定形１つ、得意形1つ及び自由組手2試合程度
　　　　　　　（但し、事前の申し出より、審査長が受審者に特段に配慮すべき理由があると認めた場合
は、自由組手に代えて約束組手を実施します）
７　注意事項：①全空連会員未登録の方は、全空連HP等で会員登録を済ませてください。
　　　　　　　　②メンホー、プロテクター、拳サポを持参し初段位受審者は白帯を着用してください。
　　　　　　　　③指導者は受審者に審査時の礼儀（礼や返事等）が適切に行えるよう御指導願います。
　　　　　　　　④所属団体の胸マークが無い空手着を着用する。又は胸マークを白テープ等で隠すこと。
　　　　　　　　⑤受審人数により受審時間を指定することがあります。
　　　　　　　　※当日受付時に「連絡先等確認用紙」を提出すること。
　　　　　　　　　審査会場には受審者のみ入場出来ることとし、会場内ではマスクを必ず着用すること。